1

中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会文件

建协项〔2025〕2 号

关于举办工程项目管理经验交流会暨数字化
（集成应用）高级研修班的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，国务院国资委管理的建筑业企业，本会会员：

随着党中央、国务院关于《数字中国建设整体布局规划》以

及《“十四五”数字经济发展规划》的出台，国家层面已明确将

发展数字经济上升为国家战略。以数字技术赋能产业转型升级，

促进我国传统产业向中高端迈进具有十分重大的意义。为进一步

加快推动新一代信息技术与建筑工业化技术协同发展，在建造全

过程加大数字技术的集成与创新应用，我分会定于 2025 年 4 月

中旬在四川省成都市举办工程项目管理经验交流会暨数字化（集

成应用）高级研修班。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

数字化技术在项目管理中的集成应用与实践

二、会议内容

2

（一）开幕式；

（二）主旨演讲:邀请行业专家分享工程项目管理数字化的

先进经验与创新做法；

（三）专题讲座：工程项目管理数字化（数据集成应用）成

果报告书编写方法和案例分析；

（四）数字化集成应用典型案例交流。

三、会议组织

（一）指导单位

中国建筑业协会

（二）主办单位

中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会

（三）协办单位

四川省建筑业协会

广联达科技股份有限公司

上海建业信息科技股份有限公司

浙江勤业建工集团有限公司

四川省建筑机械化工程有限公司

中建协兴国际工程有限责任公司

四、会议时间、地点和参会人员

（一）会议时间：2025 年 4 月 11 日开会（10 报到）。

（二）会议地点：友豪罗曼酒店。地址：成都市青羊区人民

中路二段 22 号；宾馆电话：028-82929999。

3

（三）参会人员：各地区建筑业协会和有关行业建设协会负

责人，建筑业企业负责人、数字化技术负责人，项目经理及项目

管理人员，本会会员等。

五、其他事宜

（一）请各地区及有关行业建筑业（建设）协会积极协助组

织有关人员参会。为方便安排会务工作,请参会代表于 4 月 3 日

前 反 馈 报 名 信 息 。 参 会 代 表 请 登 录 网 站

(https://meeting.jzykjcgzh.com/?sid=321&mid=81&v=100)或

扫描下方二维码进行登记报名、交费（注：请正确填写发票信息，

发票一旦开出原则上不予退换），报到时凭汇款单复印件领取发

票及会议资料。

（二）会务费

会务费 1000 元/人；会议食宿统一安排，住宿费自理，免收

各省级建筑行业协会 1 名代表会务费。

户 名：中国建筑业协会

开户银行：中国工商银行北京紫竹院支行

账 号： 0200007609089112580

（三）联系方式：

4

地 址：中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会（北

京市海淀区中关村南大街 48 号院 A 座 601 室）

联 系 人：张 键、郭海涛、何梦婷

联系电话：010-62175131

财 务：归 维

联系电话：010-62196736

中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会

2025 年 3 月 5 日